

خبر

شکست زنان والیبال
پیکان مقابل قزاقستانپنجمی آسیا
از دست رفت

تیم والیبال زنان پیکان در مرحله تعیین جایگاه پنجم تا نهم قهرمانی باشگاه‌های آسیا مقابل نماینده قزاقستان شکست خورد.

در ادامه رقابت‌های والیبال قهرمانی باشگاه‌های زنان آسیا، تیم پیکان روز گذشته مقابل آلتای قزاقستان به میدان رفت و شکست خورد.

نماینده ایران در سه ست پیاپی با نتایج ۲۵ بر ۱۵، ۲۵ بر ۲۰ و ۲۵ بر ۱۸ مغلوب حریف خود شد تا در کسب جایگاه پنجم یا ششم آسیا ناکام بماند. این تیم امروز در آخرین دیدار خود به مصاف نماینده هنگ‌کنگ می‌رود که در صورت پیروزی می‌تواند جایگاه هفتم آسیا را از آن خود کند اما اگر شکست بخورد معدل ست‌ها تعیین‌کننده جایگاه هفتم تا نهم این مسابقات است. نماینده والیبال ایران در دور مقدماتی مسابقات سه دیدار مقابل تیم‌هایی از بیتنام، چین تایپه و ژاپن انجام داد که در هر سه دیدار نتیجه را واگذار کرد. در مرحله دوم این مسابقات مقابل نماینده مغولستان به پیروزی رسید و دیروز هم نتیجه را به آلتای قزاقستان واگذار کرد.

آغاز رقابت‌های
انتخابی اسنوکر
قهرمانی آسیا

رقابت‌های انتخابی اسنوکر بزرگسالان و زیر ۲۱ سال جهت دعوت به اردوی تیم ملی آغاز شد. این رقابت‌ها در دو بخش بزرگسالان و منهای ۲۱ سال جهت حضور در اردوی اصلی رقابت‌های آسیایی در سه مجموعه آکادمی بیلارد و اسنوکر فدراسیون، وی ای پی ۱۴۷ و سنچوری آغاز شد. این رقابت‌ها تا روز ۱۲ اردیبهشت ماه ادامه خواهد داشت. ملی پوشان ایران از حضور در این رقابت‌ها معاف خواهند بود.

دومین برد قاطع
دختران هاکی

تیم ملی هاکی روی یخ زنان ایران در دومین دیدار در رقابت‌های قهرمانی آسیا به مصاف تیم کویت رفت و با نتیجه ۲۰ بر صفر به پیروزی رسید. تیم ایران در اولین مسابقه خود نیز مقابل هند به برتری پرگل رسیده بود.

اعظم سنایی، الهام مدیردهقان، نگار خرم، فاطمه اسماعیلی، زهرا رضایی، حدیث خلج، یگانه بهرامی، آذین قارونی، هلیا سوهانی، فاطمه شاهسون، نگار ارجمند، حدیث پورهاشمی، شبنم‌عرب، عسل حیدری، دینا فرزام نیا، دینا فرزام نیا، هدیه آقایی، فاطمه آقایی، زهرا قاسمی، آرزو ایزدی بازیکنان تیم ایران در این مسابقات هستند. مربیگری این تیم به عهده اعظم سنایی و سرمربیگری ملی پوشان بر عهده فرزاد هوشیدری است. ملی پوشان ایران در گام بعدی چهارشنبه، ۱۳ اردیبهشت از ساعت ۶:۳۰ صبح به وقت ایران به مصاف تیم قرقیزستان خواهند رفت.



مصطفی کارخانه

رئیس جدید کمیته تیم‌های ملی والیبال

با توجه به حضور تیم‌های ملی والیبال مردان و زنان ایران در رقابت‌های مختلف و مهم سال جاری، ترافیک اردوها و رویدادهای بین‌المللی نمایندگان والیبال ایران، ظرفیت محدود زیر ساخت‌های کمپ و تجهیزات فدراسیون والیبال برای برگزاری اردوهای تیم‌های ملی، محمدرضا داورزنی رئیس فدراسیون والیبال در کمیته مصطفی کارخانه را به‌عنوان رئیس کمیته تیم‌های ملی والیبال ایران منصوب کرد.



میلاذ عبادی پور

باخت در شب نیمکت نشینی

در جریان دیدار اول رده‌بندی لیگ والیبال ایتالیا، دو تیم پیاچنزا و میلانو به مصاف هم رفتند که این رقابت با پیروزی ۳ بر صفر پیاچنزا همراه بود. عبادی پور در این بازی روی نیمکت بود و بازی نکرد. این بازی در سه ست و به ترتیب با نتایج ۲۵، ۱۷، ۱۶ و ۱۶ بر ۲۵، ۲۲ بر ۲۵ و ۱۰ بر ۱۰ پاتری ۱۰ و ایشیکاوا ۷ امتیاز کسب کردند.



فاطمه مریخ:

امکانات به طور مساوی تقسیم نمی‌شود

ملی پوش جوان و تاثیرگذار هندبال ایران دربارہ موفقیت‌های هندبال بانوان و تغییر دیدگاه‌ها نسبت به این تیم گفت: «به نظر من که هنوز هم دیدگاه‌ها تغییر نکرده است. باز هم اولویت‌ها و برنامه‌ها روی تیم‌های مردان است و امکانات به طور مساوی تقسیم نمی‌شود. این در حالی است که موفقیت‌های تیم‌های زنان در این چند سال بیشتر از مردان بوده و سهم مدال آوری آنان بیشتر بوده است.»

برد اول گرگان در شب ۳۹ امتیازی محمد جمشیدی

روی دوش ام جی!

محسن آجرلو
روزنامه‌نگار

مرحله نیمه نهایی لیگ برتر بسکتبال عصر دیروز با رقابت تیم‌های شهرداری گرگان و نفت آبادان آغاز شد. گرگانی‌ها با غلبه بر آویژه صنعت به این مرحله رسیدند و نقش‌ها هم پس از برتری در رقابت جذاب و دراماتیک مقابل میهمان راهی این مرحله شدند. بازی اول این دو تیم در گرگان و بدون حضور تماشاگران برگزار شد.

شروع خوب و پایان بد برای نفت

تیم نفت آبادان که پس از برد ارزشمند خود برابر میهمان به گرگان سفر کرده بود، در کوارتر اول شروع فوق‌العاده‌ای داشت و شهرداری گرگان را غافلگیر کرد. بازی بهم ریخته گرگانی‌ها و استفاده خوب بازیکنان نفت از حمله، برتری ۱۷ بر ۸ را هم برای این تیم به همراه داشت اما در امتیازهای پایانی این شهرداری گرگان بود که به بهترین شکل ممکن به بازی برگشت. شاگردان حاتمی در دو، سه دقیقه پایانی این کوارتر نه تنها در فاصله پنجاه ثانیه به پایان، بازی را برابر کردند بلکه از حریف پیش افتادند. کوارتر اول در نهایت با نتیجه ۲۶ بر ۲۲ به سود شهرداری میزبان به پایان رسید. تا نفت هرچه در کوارتر اول رشته بود را در همین زمان پنبه کند.

رقابت نزدیک

در کوارتر دوم شرایط بازی نزدیک‌تر و پرفشارتر بود. هر دو تیم به سبب ترن اور و اقدام‌های ناموفق، امتیازهای کمتری کسب کردند و در نهایت هم این نفت آبادان بود که با برتری خفیف یک امتیازی نیمه اول را به پایان برد. نفت در این کوارتر ۱۷ و شهرداری گرگان ۱۶ امتیاز کسب کرد تا در نهایت نیمه اول با نتیجه ۴۲ بر ۳۹ به سود گرگانی‌های میزبان به پایان برسد.

بر امتیاز و جذاب

کوارتر سوم یک دقیقه بدون امتیاز را سپری کرد تا نفتی‌ها با پرتاب آزاد اولین امتیاز را بگیرند. دو دقیقه از این کوارتر سپری شده بود که تیم میهمان با پرتاب سه امتیازی سلیمانی بازی را در امتیاز ۴۴ مساوی کرد. گرگانی‌ها خیلی زود و با سه ضد حمله ۶ امتیاز پیش افتادند. پنج دقیقه مانده به پایان این کوارتر یک بار دیگر نوبت نفت بود که بازی را برابر کرده و پس از دو کوارتر باز هم از حریف پیش بیفتد. افت و خیزهای مکرر و عوض شدن تیم برنده به طور مرتب، کوارتر سوم را تبدیل به زیباترین یک چهارم این بازی کرد. نفتی‌ها این کوارتر را هم با نتیجه ۲۵ بر ۲۴ به سود خود به پایان بردند اما در مجموع همچنان برتری با نتیجه ۶۶ بر ۶۴ از آن شهرداری گرگان بود.

کوارتر چهارم

مهران حاتمی در آغاز کوارتر چهارم تصمیم گرفت تیمش را با برنامه دفاعی نزدیک‌تر و پرفشارتری به میدان بفرستد. برنامه‌ای که اتفاقاً جواب هم داد و نفتی‌ها را اسیر خود کرد. این دفاع نزدیک و پرفشار ترن اور و اشتباه‌های نفت را بالا برد و برتری هفت، هشت امتیازی را در میانه‌های کوارتر پایانی به تیم میزبان داد. همین برتری باعث یک‌طرفه شدن این کوارتر و برتری شهرداری گرگان در پایان بازی شد. بازیکنان شهرداری در پایان این بازی با نتیجه ۹۳ بر ۸۱ میهمان خود را شکست دادند تا سری نهایی را با پیروزی آغاز کنند.

آتش بازی جمشیدی

در پایان این بازی محمد جمشیدی با کسب ۳۹ امتیاز، با اختلاف زیادی برترین بازیکن میدان لقب گرفت و نقش بسزایی در برد تیمش ایفا کرد. پرتی با کسب ۱۹ امتیاز دومین امتیازآور زمین بود و شهریان نیز با کسب ۱۷ امتیاز برترین بازیکن نفت آبادان بود.

گزارش

دو تغییر عطایی در نفرات اردوی والیبال
دغدغه دریافت در غیاب میلاد!

با گذشت حدود دو هفته از آغاز تمرینات تیم ملی والیبال، بهروز عطایی دست به جابجایی زد و دو دریافت‌کننده خود را از اردو خارج کرد و به جای آنها دو بازیکن دیگر را فراخواند. مبین نصری (دریافت کننده) و محمدرضا موذن (لیبرو) دو بازیکنی هستند که به دعوت سرمربی تیم ملی والیبال مردان ایران از روز چهارشنبه ۱۳ اردیبهشت ماه در اردوی تیم ملی حاضر خواهند شد. تمرینات آماده‌سازی این تیم از روز یکشنبه ۲۷

فروردین در سالن فدراسیون والیبال آغاز شده است و مردان والیبال ایران پس از دو روز استراحت روز چهارشنبه ۱۳ اردیبهشت ماه با دو تغییر به کار خود ادامه می‌دهند. بهروز عطایی در لیگ ملت‌ها که میلاد عبادی پور را در اختیار ندارد، در پست قدرتی‌زن هم کار دشواری برای قرار دادن دو دریافت‌کننده آماده پیش رو دارد. او با کنار گذاشتن این دو بازیکن، مهره‌های قابل انتخاب خود را هم کاهش داده و ترجیح داده تا به نصیری

۱۹ ساله میدانی برای دیده شدن بدهد و جای دوم را هم نصیب یک لیبرو کند. اینطور که به نظر می‌رسد بخش اعظم دغدغه عطایی به بحث دریافت مربوط می‌شود. یکی از خان‌های همیشگی والیبال ایران که البته طی یکی دو سال اخیر به سبب سرویس‌های پرشی اغلب بازیکنان ملی پوش بهتر شده اما همچنان به نسبت تیم‌های خوب دنیا در جایگاه پایین‌تری قرار دارد. عطایی با داشتن اسفندیار و تا حدودی شریفی و معنوی‌نژاد شاید خلأ زیادی در بخش

